
 

 

ФИТНЕС ЦЕНТРИ 
 
 

   
15% 7-20% 15% 

Gym 
DoubleTree by 
Hilton Skopje 

Атлета Gym 
Хотел Парк 

 

 

 
10% 10% 10% 

Фит кит Фигурела Магнус фит 
 

 
 

 

 

 

10% 5% 10% 

Фит Ин Синерџи Фит & Фан Бисер 



 

 

СПА УСЛУГИ 
 

   
15% 20% 20% 10% 

DoubleTree by 
Hilton Skopje СПА 

Хотел Парк СПА СПА 
 

Масажа 

  Play fit move Wellness 
(ТЦЦ Гранд Плаза) 

 

  

15% 

  

СПА и Лекување   

Катлановска Бања   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

ОДМОР И РЕКРЕАЦИЈА 

 
 

   
10% 10% 10% 

Вила Бисера 
Охрид 

Хотел Тино Св. Стефан Охрид Хотел Белведере 
Охрид 

 
 
 

  

 

10% 10% 

 

Хотел РАДИКА 
Ресорт 

Инекс Олгица  

 
 
 
 
 
 
 



 

 

ОПШТА МЕДИЦИНА 
 

 
 

 

20% 20% 

 

Медика С СеМед  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ УСЛУГИ 

 

   

2-5% 2% 20% 

ПЗУ Д-р Роберт 
Стојоски 

Пластична и 
реконструктивна 

хирургија 

Жан Митрев клиника (сите услуги) ПЗУ Поликлиника 
Галмедикус 

 

   

10% 20% 10% 

Поликлиника 
Биотек 

Медика С Њу борн клиник 

 

 

  

10% 
  

електротерапија, 
ласеротерапија, 

магнетотерапија, 
сонотерапија 

  

ПЗУ д-р Тамара 
Манчева 

  



 

 

Ѓорѓиевска 
 

СТОМАТОЛОГИЈА 
 
 

  
 

10% 10% 3% 

УСКЦ Проф. Д-р 
Бојо Андрески 

ПЗУ Анадент Д-р Генчовска ПЗУ Денториа 

   

5-10% 5-10% 10% 

Дентал Станков ПЗУ Стела ПЗУ Вега 

   

5% 7-10% 20% 

ПЗУ Дентал корнер ПЗУ Д-р Елизабета Џајковска ПЗУ Поликлиника 
Д-р Тошко 
Мишевски 

 
 
 



 

 

  
 

10% 10% 10% 5% 

ПЗУ Д-р Илиев 
Владимир 

ПЗУ Уника - Охрид Стоматолошки 
услуги 

Естетски 
услуги 

  Дентал Аестетик Спот 

   

15% 10-15% 10% 

Приватни 
стоматолошки 

услуги 
На сите услуги 

(услуги кои подлежат на кредитирање се без попуст) 
На сите услуги 

 

ПЗУ Д-р Елена – 
Охрид  

ПЗУ Близнак Дент Д-р. Љубомир 
 

Ординација по орална 
хирургија ул. Димитар 
Влахов бб, Струмица 

 
 
 



 

 

 

ЗДРАВА XPAHA 
 

 
 

 

20% 10% 

 

Про Фит 
Балансирана 

храна без ГМО 

Мелем од вкусови  

 

 

 

 

 



 

 

ОПТИКА 

 

   

10% 10% 10% 

Интер оптик 
Плоштад 

Македонија 

Прима Експрес Прима Оптика 

 

г 

  

10-30% 

  

Оптика Визус    
 
 

 

 

 

 



 

 

ФАРМАЦЕВТСКИ 

 

 

  

5% 

  

Ани Фарм Аптеки   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

УГОСТИТЕЛСКИ ОБЈЕКТИ 
 

   
10% 10% 10% 

БЕЕР ГАРДЕН ДУКАТ НОМАД КАФЕ 

   
10% 10% 10% 

Угостителски услуги Ресторански услуги Угостителски 
услуги 

Тино Јуниор Паб Тино Центар Ресторан Ера 

   
20% 20% 10% 

Tribeca Park Tribeca Cafe & Bistro 
и Mono Bar 

Централ Кофи 

  

 

10% 10% 

 

БОТАНИКА УРБАНА 
КАФАНА 

МИЛИ ВАНИЛИ КАФЕ  



 

 

ОСТАНАТИ ДЕЈНОСТИ 
 

   
10% 15% 10% 

СЦ Вардар Центар 
за боречки 

вештини 

Пробајк АТВ Адвентуре Охрид 

   

10% 5% 10% 

Мастер ГТЦ ECO LAGOON (водено перење) АРОМАТИК БЈУТИ 
ИНСТИТУТ 

   

10% 10% 15% 

(на сите производи 
освен бојлери) 

10% на сервисни операции (на сите производи кои не се на 
попуст) Произвoди за кои не важи 

намалувањето: Seiko Conceptual Series, 
Seigo Presage, Seiko Prospex, Seiko 5 

Sports, Maurice Lacroix и Edox) 

Аква Планет ГМЦ Ауто MY TIME 
   



 

 

   

30% 5% 5% 

Режим на исхрана, 
тесла формер, 

ендосфера, 
мадеротерапија 

 
 

ХОТЕЛСКИ РЕЗЕРВАЦИИ И АНРАЖМАНИ 

 
 

НА СИТЕ УСЛУГИ 

Nutri & Beauty 
Studio 

ПИЛОТ ТРАВЕЛ ДОО Мали и Големи – ГОВОР 
И ЛОГИЧКИ РЕШЕНИЈА 

   

   

   

   

   

 
  

   
 
 

 


